
у с т  ь" К О К СИ  НС  к и и  
Р А Й О Н

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН» т

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ 
ТбЗОМОЛИНИ1Г 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от «18 » февраля 2020 г. № 110

с. Усть-Кокса

Об утверждении положения формирования 
муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) 
в отношении муниципальных учреждений 
МО «Усть-Коксинский район» и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
подпунктом 1 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона "О некоммерческих организациях" и 
частью 5 статьи 4 Федерального закона "Об автономных учреждениях" Правительство Российской 
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение формирования муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений 
муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай и финансовом 
обеспечении выполнения муниципального задания (далее соответственно - муниципальное 
задание, Положение) согласно приложения к настоящему Постановлению.

2. Признать утратившими силу:
-постановление Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА от Обоктября 2015 

года № 611 «О порядкеформирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовогообеспечения 
выполнения муниципального задания»;

-постановление Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА от 28февраля 
2018 года № 114/1 «О внесении дополнений в Постановление Глава АдминистрацииМО «Усть- 
Коксинский район» №611 от 06.10.2015 года «Об утверждении Положения о порядке 
формирования муниципального задания на оказаниемуниципальных услуг (выполнение работ) в 
отношениимуниципальных учреждений и финансовогообеспечения выполнения муниципального 
задания»;

-постановление Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА от 09апреля 2018 
года № 262/1 «О внесении дополнений в Постановление Глава АдминистрацииМО «Усть- 
Коксинский район» №611 от 06.10.2015 года «Об утверждении Положения о порядке 
формирования муниципального задания на оказаниемуниципальных услуг (выполнение работ) в 
отношениимуниципальных учреждений и финансовогообеспечения выполнения муниципального 
задания»;
-постановление Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА от 28декабря 2018 года 
№ 1352«0 внесении дополнений в Постановление Глава АдминистрацииМО «Усть-Коксинский 
район» №611 от 06.10.2015 года «Об утверждении Положения о порядке формирования



муниципального задания на оказаниемуниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на 
правоотношения возникшие с 01 января 2020 г.

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения 
на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики 
Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит 
опубликованию в газете «Уймонские вести».

Г лава Администрации 
МО «Усть-Коксинский район» О.А. Кулигин

Финансовое управление
№  22 -3-46


